
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 8/13 

WÓJTA GMINY OLSZANKA 

z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Olszanka za 2012 rok. 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Olszanka postanawia, co następuje:  

§ 1. Przedkłada się przygotowane roczne sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Olszanka za 2012 rok, 

sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Olszance za 2012 rok 

oraz informację o stanie mienia komunalnego Gminy Olszanka.  

§ 2. Roczne sprawozdania i informację o których mowa w § 1 przedłożyć Radzie Gminy Olszanka i Regio-

nalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Siedlcach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Wójt Gminy Olszanka: 

Jan Parol 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2013 r.

Poz. 6603



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 8/13 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Zestawienie wykonania dochodów budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej  

z wyodrębnieniem dochodów bieżących i majątkowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Wykonanie Wykonanie/ 

plan w % 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 286 190,55 1 915 931,10 84% 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  2 069 463,00 1 699 203,55 82% 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-
nych oraz innych umów o podobnym charakterze  

3 600,00 3 529,55 98% 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

1 415 863,00 1 195 774,00 84% 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin) powiatów (związków powiatów), samo-
rządów województw, pozyskane z innych źródeł  

650 000,00 499 900,00 77% 

 01095  Pozostała działalność  216 727,55 216 727,55 100% 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

216 727,55 216 727,55 100% 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

440 638,00 441 758,46 100% 

 40002  Dostarczanie wody  440 638,00 441 758,46 100% 

  0830 Wpływy z usług  440 000,00 441 285,67 100% 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  638,00 427,79 67% 

700   Gospodarka mieszkaniowa 39 000,00 38 512,36 99% 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  39 000,00 38 512,36 99% 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości  

1 300,00 1 148,90 88% 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-
nych oraz innych umów o podobnym charakterze  

37 200,00 37 363,46 100% 

  0920 Pozostałe odsetki  500,00 0,00 0% 

710   Działalność usługowa 40 000,00 9 920,45 25% 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  30 000,00 0,00 0% 

  0690 Wpływy z różnych opłat  30 000,00 0,00 0% 

 71035  Cmentarze  10 000,00 9 920,45 99% 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej  

10 000,00 9 920,45 99% 

750   Administracja publiczna 37 283,00 37 283,00 100% 

 75011  Urzędy wojewódzkie  34 983,00 34 983,00 100% 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

34 983,00 34 983,00 100% 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 300,00 2 300,00 100% 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  2 300,00 2 300,00 100% 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

540,00 540,00 100% 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa  

540,00 540,00 100% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6603



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

540,00 540,00 100% 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 200,00 100% 

 75414  Obrona cywilna  200,00 200,00 100% 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

200,00 200,00 100% 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

1 698 030,00 1 621 995,22 96% 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  200,00 73,00 37% 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej  

200,00 0,00 0% 

   0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  0,00 73,00 % 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

103 885,00 92 788,00 89% 

  0310 Podatek od nieruchomości  101 803,00 90 887,00 89% 

  0320 Podatek rolny  1 651,00 1 651,00 100% 

  0330 Podatek leśny  231,00 231,00 100% 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  100,00 19,00 19% 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  100,00 0,00 0% 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycz-

nych  

920 946,00 872 847,79 95% 

  0310 Podatek od nieruchomości  102 911,00 96 568,27 94% 

  0320 Podatek rolny  420 558,00 392 819,97 93% 

  0330 Podatek leśny  25 000,00 24 139,71 97% 

  0340 Podatek od środków transportowych  345 377,00 326 885,10 95% 

  0360 Podatek od spadków i darowizn  2 000,00 1 120,00 56% 

  0430 Wpływy z opłaty targowej  200,00 0,00 0% 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  19 500,00 25 313,14 130% 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  5 400,00 6 001,60 111% 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

26 000,00 25 925,52 100% 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej  10 100,00 10 112,75 100% 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  900,00 813,60 90% 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  15 000,00 14 999,17 100% 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa  

646 999,00 630 360,91 97% 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych  640 999,00 623 210,00 97% 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych  6 000,00 7 150,91 119% 

758   Różne rozliczenia 4 613 163,00 4 614 787,63 100% 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorzą-

du terytorialnego  

2 634 249,00 2 634 249,00 100% 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 634 249,00 2 634 249,00 100% 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogolnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego  

6 314,00 6 314,00 100% 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  6 314,00 6 314,00 100% 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  1 909 072,00 1 909 072,00 100% 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  1 909 072,00 1 909 072,00 100% 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  8 200,00 9 824,63 120% 

  0920 Pozostałe odsetki  8 200,00 9 824,63 120% 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  55 328,00 55 328,00 100% 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  55 328,00 55 328,00 100% 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6603



801   Oświata i wychowanie 47 058,00 47 004,00 100% 

 80104  Przedszkola  1 470,00 1 470,00 100% 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

1 470,00 1 470,00 100% 

 80195  Pozostała działalność  45 588,00 45 534,00 100% 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

38 749,80 38 749,80 100% 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

6 838,20 6 784,20 99% 

852   Pomoc społeczna 1 426 354,00 1 423 078,00 100% 

 85206  Wspieranie rodziny  10 000,00 7 800,00 78% 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

10 000,00 7 800,00 78% 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

1 242 200,00 1 241 513,70 100% 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 239 200,00 1 239 200,00 100% 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami  

3 000,00 2 313,70 77% 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

3 401,00 3 400,60 100% 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

2 271,00 2 270,60 1487% 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

1 130,00 1 130,00 100% 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  

9 500,00 9 500,00 100% 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

9 500,00 9 500,00 100% 

 85216  Zasiłki stałe  15 563,00 15 173,70 97% 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

15 563,00 15 173,70 97% 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  80 570,00 80 570,00 100% 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

80 570,00 80 570,00 100% 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  23 520,00 23 520,00 100% 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

23 520,00 23 520,00 100% 

 85295  Pozostała działalność  41 600,00 41 600,00 100% 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

13 100,00 13 100,00 100% 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

28 500,00 28 500,00 100% 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 42 037,00 40 277,00 96% 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  42 037,00 40 277,00 96% 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

42 037,00 40 277,00 96% 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6603



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 9 097,42 91% 

 90095  Pozostała działalność  10 000,00 9 097,42 91% 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  10 000,00 9 097,42 91% 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 052,00 31 052,00 100% 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  31 052,00 31 052,00 100% 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

31 052,00 31 052,00 100% 

926   Kultura fizyczna 19 182,00 17 696,00 92% 

 92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej  19 182,00 17 696,00 92% 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

16 304,70 16 304,70 100% 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

2 877,30 1 391,30 48% 

Razem dochody bieżące 8 633 812,55 8 522 406,64 99% 

Razem dochody majątkowe 2 096 915,00 1 726 726,00 82% 

Razem: 10 730 727,55 10 249 132,64 96% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6603



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 8/13 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Zestawienie wykonania wydatków budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

z wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Wykonanie % 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 845 195,55 2 322 751,86 34% 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  6 620 635,00 2 098 517,31 32% 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  44 000,00 41 556,00 94% 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 532,25 3 532,25 100% 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  7 360,00 7 359,61 100% 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 600,00 11 576,18 100% 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 700,00 1 456,44 86% 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  19 600,00 19 571,00 100% 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  16 573,75 15 285,77 92% 

  4260 Zakup energii  127 837,00 127 152,68 99% 

  4270 Zakup usług remontowych  2 200,00 2 115,60 96% 

  4300 Zakup usług pozostałych  26 800,00 26 437,24 99% 

  4430 Różne opłaty i składki  38 097,00 38 097,00 100% 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 188,00 2 188,00 100% 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 319 147,00 709 165,54 31% 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 000 000,00 1 093 024,00 27% 

 01030  Izby rolnicze  7 833,00 7 507,00 96% 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyska-
nych wpływów z podatku rolnego  

7 833,00 7 507,00 96% 

 01095  Pozostała działalność  216 727,55 216 727,55 100% 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  212 478,02 212 478,02 100% 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 249,53 4 249,53 100% 

150   Przetwórstwo przemysłowe 10 980,00 5 808,02 53% 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości  10 980,00 5 808,02 53% 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorial-

nego  

10 980,00 5 808,02 53% 

600   Transport i łączność 115 000,00 48 895,01 43% 

 60016  Drogi publiczne gminne  115 000,00 48 895,01 43% 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00 19 758,11 66% 

  4270 Zakup usług remontowych  35 000,00 0,00 0% 

  4300 Zakup usług pozostałych  50 000,00 29 136,90 58% 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 075,00 4 573,83 75% 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  6 075,00 4 573,83 75% 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 575,00 1 430,94 56% 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 500,00 3 142,89 90% 

710   Działalność usługowa 70 000,00 9 920,45 14% 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  60 000,00 0,00 0% 

  4300 Zakup usług pozostałych  60 000,00 0,00 0% 

 71035  Cmentarze  10 000,00 9 920,45 99% 

  4270 Zakup usług remontowych  10 000,00 9 920,45 99% 

750   Administracja publiczna 1 455 585,11 1 263 274,70 87% 

 75011  Urzędy wojewódzkie  34 983,00 34 983,00 100% 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  26 329,00 26 329,00 100% 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 108,00 2 108,00 100% 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 700,00 5 700,00 100% 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  846,00 846,00 100% 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6603



 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47 000,00 44 786,23 95% 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  40 000,00 37 798,00 94% 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 820,00 4 808,23 100% 

  4300 Zakup usług pozostałych  80,00 80,00 100% 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-
nych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

2 100,00 2 100,00 100% 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 257 741,89 1 089 237,67 87% 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 800,00 1 800,00 100% 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  744 000,00 626 117,24 84% 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  50 126,26 50 126,26 100% 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  126 500,00 107 878,47 85% 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  18 794,00 11 177,55 59% 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  15 373,74 11 739,72 76% 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  63 000,00 62 023,56 98% 

  4260 Zakup energii  42 500,00 31 333,12 74% 

  4270 Zakup usług remontowych  803,00 0,00 0% 

  4300 Zakup usług pozostałych  98 000,00 92 635,87 95% 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  8 900,00 8 827,95 99% 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-
nych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

10 000,00 8 181,20 82% 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-

nych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  

10 000,00 9 680,81 97% 

  4410 Podróże służbowe krajowe  11 454,89 11 286,42 99% 

  4430 Różne opłaty i składki  7 070,00 7 070,00 100% 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  20 693,00 20 693,00 100% 

  4610 Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego  23 727,00 23 727,00 100% 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

5 000,00 4 939,50 99% 

 75095  Pozostała działalność  115 860,22 94 267,80 81% 

  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących  

3 856,11 3 856,11 100% 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  51 000,00 43 067,00 84% 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 546,11 4 546,11 100% 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  20 207,00 20 207,00 100% 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10 500,00 8 705,76 83% 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 700,00 1 287,27 76% 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 300,00 3 300,00 100% 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 640,00 3 180,46 69% 

  4300 Zakup usług pozostałych  700,00 700,00 100% 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 641,00 1 641,00 100% 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorial-
nego  

13 770,00 3 777,09 27% 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

540,00 540,00 100% 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa  

540,00 540,00 100% 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  444,00 444,00 100% 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  82,00 82,00 100% 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  14,00 14,00 100% 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 91 659,00 80 387,69 88% 

 75403  Jednostki terenowe Policji  1 500,00 1 499,49 100% 

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  1 500,00 1 499,49 100% 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  89 959,00 78 688,20 87% 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  700,00 670,08 96% 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 572,00 6 156,00 94% 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6603



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  38 900,00 36 219,98 93% 

  4260 Zakup energii  23 450,00 17 263,04 74% 

  4300 Zakup usług pozostałych  13 337,00 13 111,10 98% 

  4430 Różne opłaty i składki  7 000,00 5 268,00 75% 

 75414  Obrona cywilna  200,00 200,00 100% 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200,00 200,00 100% 

757   Obsługa długu publicznego 250 172,43 213 820,98 85% 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jedno-
stek samorządu terytorialnego  

250 172,43 213 820,98 85% 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredy-
tów i pożyczek  

250 172,43 213 820,98 85% 

758   Różne rozliczenia 54 067,00 33 600,00 62% 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego  34 067,00 33 600,00 99% 

  4430 Różne opłaty i składki  34 067,00 33 600,00 99% 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  20 000,00 0,00 0% 

  4810 Rezerwy  20 000,00 0,00 0% 

801   Oświata i wychowanie 3 542 253,00 3 489 364,44 99% 

 80101  Szkoły podstawowe  1 903 839,00 1 888 112,06 99% 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

429 939,00 429 937,11 100% 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  83 500,00 83 421,22 100% 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  946 000,00 940 155,87 99% 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  71 860,00 71 766,43 100% 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  171 000,00 170 902,13 100% 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  26 200,00 23 826,98 91% 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  63 600,00 62 148,63 98% 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 100,00 1 020,04 93% 

  4260 Zakup energii  23 130,00 21 610,39 93% 

  4270 Zakup usług remontowych  1 500,00 1 168,50 78% 

  4300 Zakup usług pozostałych  10 500,00 9 905,54 94% 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  2 000,00 943,74 47% 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-
nych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  

3 012,00 2 679,08 89% 

  4410 Podróże służbowe krajowe  3 000,00 2 064,40 69% 

  4430 Różne opłaty i składki  1 300,00 364,00 28% 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  66 198,00 66 198,00 100% 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  182 000,00 165 470,87 91% 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  11 200,00 9 633,62 86% 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  107 000,00 95 296,41 89% 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 900,00 6 588,02 95% 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  21 500,00 19 960,17 93% 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  3 500,00 2 646,59 76% 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11 500,00 11 001,46 96% 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  15 000,00 15 000,00 100% 

  4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 444,60 89% 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 900,00 4 900,00 100% 

 80104  Przedszkola  230 398,00 229 493,46 100% 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadani bieżące realizo-

wane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

7 900,00 7 890,96 100% 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

222 498,00 221 602,50 100% 

 80110  Gimnazja  1 012 700,00 1 012 177,12 100% 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  61 500,00 61 473,48 100% 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  652 500,00 652 462,67 100% 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  47 496,00 47 495,16 100% 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6603



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  130 700,00 130 698,83 100% 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  15 200,00 15 111,48 99% 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30 500,00 30 468,84 100% 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 000,00 988,84 99% 

  4260 Zakup energii  17 304,00 17 209,13 99% 

  4300 Zakup usług pozostałych  10 524,00 10 487,49 100% 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  500,00 393,25 79% 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-
nych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  

800,00 795,19 99% 

  4410 Podróże służbowe krajowe  3 000,00 2 968,76 99% 

  4430 Różne opłaty i składki  1 200,00 1 148,00 96% 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  40 476,00 40 476,00 100% 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  139 728,00 121 520,00 87% 

  4300 Zakup usług pozostałych  139 728,00 121 520,00 87% 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  10 000,00 9 362,93 94% 

  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 9 362,93 94% 

 80195  Pozostała działalność  63 588,00 63 228,00 99% 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe  6 120,00 6 120,00 100% 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  1 080,00 1 080,00 100% 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  32 629,80 32 323,80 99% 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  5 758,20 5 704,20 99% 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  18 000,00 18 000,00 100% 

851   Ochrona zdrowia 146 700,00 52 901,77 36% 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne  90 000,00 0,00 0% 

  2560 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samo-
rządu terytorialnego  

90 000,00 0,00 0% 

 85153  Zwalczanie narkomanii  200,00 0,00 0% 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100,00 0,00 0% 

  4300 Zakup usług pozostałych  100,00 0,00 0% 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  15 000,00 13 886,51 93% 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  11 070,00 11 062,70 100% 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  730,00 102,00 14% 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 200,00 2 721,81 85% 

 85195  Pozostała działalność  41 500,00 39 015,26 94% 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  11 900,00 10 800,00 91% 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  16 880,00 16 875,80 100% 

  4300 Zakup usług pozostałych  12 720,00 11 339,46 89% 

852   Pomoc społeczna 1 636 986,00 1 634 215,46 100% 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  3 330,00 3 330,00 100% 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego  

3 330,00 3 330,00 100% 

 85202  Domy pomocy społecznej  39 034,51 39 034,51 100% 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego  

39 034,51 39 034,51 100% 

 85204  Rodziny zastępcze  66,00 66,00 100% 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego  

66,00 66,00 100% 

 85206  Wspieranie rodziny  10 000,00 7 800,00 78% 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00 7 800,00 78% 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjne-

go oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubez-
pieczenia społecznego  

1 239 200,00 1 239 200,00 100% 

  3110 Świadczenia społeczne  1 210 768,80 1 210 768,80 100% 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  14 456,33 14 456,33 100% 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 105,00 1 105,00 100% 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 790,49 5 790,49 100% 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6603



  4120 Składki na Fundusz Pracy  346,18 346,18 100% 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  802,72 802,72 100% 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 506,50 2 506,50 100% 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-
nych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  

735,12 735,12 100% 

  4410 Podróże służbowe krajowe  651,90 651,90 100% 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  546,96 546,96 100% 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

1 490,00 1 490,00 100% 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobie-

rające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.  

3 603,23 3 602,83 100% 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  3 603,23 3 602,83 100% 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia eme-

rytalne i rentowe  

42 824,57 42 824,57 100% 

  3110 Świadczenia społeczne  39 424,57 39 424,57 100% 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 400,00 3 400,00 100% 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  5 536,00 5 535,57 100% 

  3110 Świadczenia społeczne  5 536,00 5 535,57 100% 

 85216  Zasiłki stałe  15 563,00 15 173,70 97% 

  3110 Świadczenia społeczne  15 563,00 15 173,70 97% 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  192 461,39 192 280,98 100% 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  968,00 968,00 100% 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  134 602,00 134 602,00 100% 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 398,00 8 398,00 100% 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  24 415,00 24 415,00 100% 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  3 232,42 3 232,42 100% 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 503,61 3 503,61 100% 

  4260 Zakup energii  1 509,65 1 509,65 100% 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  40,00 40,00 100% 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 298,50 5 118,09 97% 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-
nych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  

1 044,95 1 044,95 100% 

  4410 Podróże służbowe krajowe  4 335,09 4 335,09 100% 

  4430 Różne opłaty i składki  192,00 192,00 100% 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 783,17 3 783,17 100% 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 139,00 1 139,00 100% 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  23 520,00 23 520,00 100% 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  23 520,00 23 520,00 100% 

 85295  Pozostała działalność  61 847,30 61 847,30 100% 

  3110 Świadczenia społeczne  61 847,30 61 847,30 100% 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 43 564,00 42 200,68 97% 

 85395  Pozostała działalność  43 564,00 42 200,68 97% 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  30 523,69 30 472,28 100% 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 476,31 2 476,31 100% 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 000,00 5 458,37 91% 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 000,00 803,46 80% 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 006,00 1 828,61 91% 

  4300 Zakup usług pozostałych  464,00 67,65 15% 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 094,00 1 094,00 100% 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 164 587,00 135 757,49 82% 

 85401  Świetlice szkolne  62 550,00 54 546,49 87% 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  450,00 0,00 0% 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  42 000,00 38 143,68 91% 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 600,00 3 520,28 98% 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6603



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 000,00 6 750,03 84% 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 200,00 661,69 55% 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 1 961,37 98% 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 650,00 43% 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 000,00 59,44 6% 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 800,00 2 800,00 100% 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  102 037,00 81 211,00 80% 

  3240 Stypendia dla uczniów  90 237,00 71 171,00 79% 

  3240 Inne formy pomocy dla uczniów  11 800,00 10 040,00 85% 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 219 681,46 168 195,61 77% 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  94 500,00 75 881,69 80% 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 360,00 72% 

  4300 Zakup usług pozostałych  94 000,00 75 521,69 80% 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  122 736,63 90 206,62 73% 

  4260 Zakup energii  90 000,00 57 469,99 64% 

  4300 Zakup usług pozostałych  32 736,63 32 736,63 100% 

 90095  Pozostała działalność  2 444,83 2 107,30 86% 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  694,83 694,83 100% 

  4260 Zakup energii  1 000,00 751,03 75% 

  4300 Zakup usług pozostałych  750,00 661,44 88% 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 149 244,00 144 542,00 97% 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  50 744,00 50 342,00 99% 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  19 590,00 19 590,00 100% 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  31 154,00 30 752,00 99% 

 92116  Biblioteki  98 500,00 94 200,00 96% 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  

98 500,00 94 200,00 96% 

926   Kultura fizyczna i sport 45 572,00 43 513,70 95% 

 92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej  19 182,00 17 696,00 92% 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe  14 280,00 14 280,00 100% 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  2 520,00 2 520,00 100% 

  4217 Zakupy materiałów i wyposażenia  2 024,70 761,60 38% 

  4219 Zakupy materiałów i wyposażenia  357,30 134,40 38% 

 92695  Pozostała działalność  26 390,00 25 817,70 98% 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 500,00 3 420,40 98% 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  20 400,00 20 400,00 100% 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  990,00 963,30 97% 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 1 034,00 69% 

Razem wydatki bieżące 8 453 220,55 7 832 147,04 93% 

Razem wydatki majątkowe 6 394 641,00 1 862 116,65 29% 

Razem: 14 847 861,55 9 694 263,69 65% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6603



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 8/13 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Realizacja dochodów związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf  Plan Wykonanie % 

010   Rolnictwo i łowiectwo  216 727,55 216 727,55 100% 

 01095  Pozostała działalność  216 727,55 216 727,55 100% 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

216 727,55 216 727,55 100% 

710   Działalność usługowa  10 000,00 9 920,45 99% 

 71035  Cmentarze  10 000,00 9 920,45 99% 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

10 000,00 9 920,45 99% 

750   Administracja publiczna  34 983,00 34 983,00 100% 

 75011  Urzędy wojewódzkie  34 983,00 34 983,00 100% 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

34 983,00 34 983,00 100% 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa  

540,00 540,00 100% 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa  

540,00 540,00 100% 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

540,00 540,00 100% 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  200,00 200,00 100% 

 75414  Obrona cywilna  200,00 200,00 100% 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

200,00 200,00 100% 

852   Pomoc społeczna  1 278 091,00 1 278 090,60 100% 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyj-

neego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

1 239 200,00 1 239 200,00 100% 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 239 200,00 1 239 200,00 100% 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.  

2 271,00 2 270,60 100% 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

2 271,00 2 270,60 100% 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  23 520,00 23 520,00 100% 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

23 520,00 23 520,00 100% 

 85295  Pozostała działalność  13 100,00 13 100,00 100% 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

13 100,00 13 100,00 100% 

Razem: 1 540 541,55 1 540 461,60 100% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6603



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 8/13 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Realizacja wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf  Plan Wykonanie % 

010   Rolnictwo i łowiectwo 216 727,55 216 727,55 100% 

 01095  Pozostała działalność  216 727,55 216 727,55 100% 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  212 478,02 212 478,02 100% 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 249,53 4 249,53 100% 

710   Działalność usługowa 10 000,00 9 920,45 99% 

 71035  Cmentarze  10 000,00 9 920,45 99% 

  4270 Zakup usług remontowych  10 000,00 9 920,45 99% 

750   Administracja publiczna 34 983,00 34 983,00 100% 

 75011  Urzędy wojewódzkie  34 983,00 34 983,00 100% 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  26 329,00 26 329,00 100% 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 108,00 2 108,00 100% 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 700,00 5 700,00 100% 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  846,00 846,00 100% 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

540,00 540,00 100% 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa  

540,00 540,00 100% 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  444,00 444,00 100% 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  82,00 82,00 100% 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  14,00 14,00 100% 

752   Obrona narodowa 200,00 200,00 100% 

 75212  Pozostałe wydatki obronne  200,00 200,00 100% 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200,00 200,00 100% 

852   Pomoc społeczna 1 278 091,00 1 278 090,60 100% 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

1 239 200,00 1 239 200,00 100% 

  3110 Świadczenia społeczne  1 210 768,80 1 210 768,80 100% 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  14 456,33 14 456,33 100% 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 105,00 1 105,00 100% 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 790,49 5 790,49 100% 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  346,18 346,18 100% 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  802,72 802,72 100% 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 506,50 2 506,50 100% 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-

nych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  

735,12 735,12 100% 

  4410 Podróże służbowe krajowe  651,90 651,90 100% 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  546,96 546,96 100% 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

1490,00 1 490,00 100% 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.  

2 271,00 2 270,60 100% 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  2 271,00 2 270,60 100% 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  23 520,00 23 520,00 100% 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  23 520,00 23 520,00 100% 

 85295  Pozostała działalność  13 100,00 13 100,00 100% 

  3110 Świadczenia społeczne  13 100,00 13 100,00 100% 

Razem: 1 540 541,55 1 540 461,60 100% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6603



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 8/13 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Przychody i rozchody budżetu 

 
Wyszczególnienie Plan Wykonanie % 

A. DOCHODY (A1+A2) 10 730 727,55 10 249 132,64 96% 

Dochody bieżące  8 633 812,55 8 522 406,64 99% 

Dochody majątkowe  2 096 915,00 1 726 726,00 0% 

B. WYDATKI (B1+B2) 14 847 861,55 9 694 263,69 65% 

Wydatki bieżące  8 453 220,55 7 832 147,04 93% 

Wydatki majątkowe  6 394 641,00 1 862 116,65 29% 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -4 117 134,00 554 868,95 x 

D. FINANSOWANIE (D1-D2) 4 117 134,00 -370 104,00 x 

D1. Przychody ogółem  
 z tego: 

6 349 621,00 1 546 520,00 24% 

kredyty i pożyczki  6 243 101,00 1 440 000,00 23% 

nadwyżka z lat ubiegłych  106 520,00 106 520,00 x 

D2. Rozchody ogółem  
 z tego: 

2 232 487,00 1 916 624,00 86% 

spłaty kredytów i pożyczek  2 232 487,00 1 916 624,00 86% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6603



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 8/13 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Realizacja dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

oraz wydatków na zadania określone w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomani 

 

DOCHODY 

 
Rozdział § Wyszczególnienie Plan Wykonanie %  

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  

15 000,00 14 999,17 100% 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  15 000,00 14 999,17 100% 

 

WYDATKI 

 
Rozdział § Wyszczególnienie Plan Wykonanie %  

  Ochrona zdrowia 15 000,00 13 886,51 93% 

85153  Zwalczanie narkomanii  200,00 0,00 0% 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100,00 0,00 0% 

 4300 Zakup usług pozostałych  100,00 0,00 0% 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  14 800,00 13 886,51 94% 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  11 070,00 11 062,70 100% 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  730,00 102,00 14% 

 4300 Zakup usług pozostałych  3 200,00 2 721,81 85% 

 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii, prowadzenie działań 

związanych z przeciwdziałaniem narkomanii należy do zadań własnych gminy i jest realizowane w postaci 

gminnego programu.  

Środki finansowe na realizację zadań wynikających z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziała-

niu alkoholizmowi pochodzą z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. W 2012r. 

na Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii zaplanowano środki w wysokości 15.000,00zł.  

Od 1 stycznia 2012r. do 31 grudnia 2012 roku wydano 10 zezwoleń na sprzedaż alkoholu przeznaczonego 

do spożycia poza miejscem sprzedaży w tym: 6 zezwoleń na sprzedaż alkoholu do 4,5%, 2 zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu od 4,5% do 18% oraz 2 zezwolenia na sprzedaż alkoholu powyżej 18%. Wydano 1 zezwole-

nie na sprzedaż jednorazową alkoholu do 4,5%. Jednorazowe zezwolenia udzielone zostało OSP Olszanka  

(z okazji święta strażaków).  

Ponadto: podpisano umowę z terapeutą uzależnień do obsługi Punktu Konsultacyjnego w Olszance. Odbyło 

się 8 posiedzeń Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, na których przeprowadzono 

rozmowy motywujące do podjęcia leczenia odwykowego z 4 osobami uzależnionymi od alkoholu, złożono  

2 wnioski o badanie w przedmiocie uzależnienia od alkoholu oraz wydano 6 postanowień dotyczących zaopi-

niowania wniosków na sprzedaż alkoholu.  

Ponadto; ponadto zakupiono cykl wykładów profilaktycznych pt. „Profilaktyka uzależnień- substancje psy-

choaktywne (tytoń, alkohol, narkotyki, dopalacze) dla młodzieży i rodziców” – Gimnazjum w Olszance. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6603



Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia Nr 8/13 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Zestawienie wykonania udzielonych dotacji (dotacje podmiotowe i dotacje celowe) 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Wykonanie % 

150   Przetwórstwo przemysłowe 10 980,00 5 808,02 53% 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości  10 980,00 5 808,02 53% 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podsta-

wie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

10 980,00 5 808,02 53% 

750   Administracja publiczna 13 770,00 3 777,09 27% 

 75095  Pozostała działalność  13 770,00 3 777,09 27% 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podsta-

wie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

13 770,00 3 777,09 27% 

801   Oświata i wychowanie 660 337,00 659 430,57 100% 

 80101  Szkoły podstawowe  429 939,00 429 937,11 100% 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

429 939,00 429 937,11 100% 

 80104  Przedszkola  230 398,00 229 493,46 100% 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

7 900,00 7 890,96 100% 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

222 498,00 221 602,50 100% 

851   Ochrona zdrowia 90 000,00 0,00 0% 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne  90 000,00 0,00 0% 

  2560 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego pu-

blicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego  

90 000,00 0,00 0% 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98 500,00 94 200,00 96% 

 92116  Biblioteki  98 500,00 94 200,00 96% 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytu-
cji kultury  

98 500,00 94 200,00 96% 

Razem: 873 587,00 763 215,68 87% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6603



Załącznik Nr 8 

do Zarządzenia Nr 8/13 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Zestawienie realizacji wydatków majątkowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Wykonanie % 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 319 147,00 1 802 189,54 29% 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  6 319 147,00 1 802 189,54 29% 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 319 147,00 709 165,54 31% 

  Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Olszanka 

2 319 147,00 709 165,54 31% 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 000 000,00 1 093 024,00 27% 

  Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Olszanka 

4 000 000,00 1 093 024,00 27% 

150   Przetwórstwo przemysłowe 10 980,00 5 808,02 53% 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości  10 980,00 5 808,02 53% 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorial-
nego  

10 980,00 5 808,02 53% 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazo-

wieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowa-
nych baz wiedzy o Mazowszu 

10 980,00 5 808,02 53% 

750   Administracja publiczna 13 770,00 3 777,09 27% 

 75095  Pozostała działalność  13 770,00 3 777,09 27% 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorial-
nego  

13 770,00 3 777,09 27% 

  Rozwój elektronicznej administracji w samorządach wojewódz-

twa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielno-

ści potencjału województwa 

13 770,00 3 777,09 27% 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 744,00 50 342,00 99% 

 92109  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  50 744,00 50 342,00 99% 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  19 590,00 19 590,00 100% 

  Modernizacja Świetlicy Wiejskiej w Korczówce 19 590,00 19 590,00 100% 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  31 154,00 30 752,00 99% 

  Modernizacja Świetlicy Wiejskiej w Korczówce 31 154,00 30 752,00 100% 

Razem 6 394 641,00zł 1 862 116,65zł 29% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6603



Załącznik Nr 9 

do Zarządzenia Nr 8/13 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 6603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 6603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 6603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 6603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 6603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 6603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 6603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 6603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 6603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 6603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 6603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 6603



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 6603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 6603



Załącznik Nr 10 

do Zarządzenia Nr 8/13 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 6603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 6603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 6603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 6603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 6603



Załącznik Nr 11 

do Zarządzenia Nr 8/13 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 6603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 6603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 6603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 6603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 6603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 6603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 6603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 6603


		2013-06-13T12:31:21+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




